KHACH SAN REX
BAN MOI TRUONG

Hé théng Quan Ly Méi truéng
HO SO

Khu vuwec
(EAC)

Hoa Mai
Rooftop Garden
Paradise

Tiéc-HN khu East
Tiéc-HN khu Exec

Phong Ngu

Nha Giat

Bép L6

Bép Cung Binh
Bép Can tin
Khéi Van phong
Tién sénh

GYM + POQI
Rex Health Club
Galaxy

Solar Exec wing
Solar East wing

Mét béng cho thué

Khach san
Toan khach san

BAO CAO PHAN TiCH TiNH HIiNH SU’ DUNG BPIEN TAI CAC KHU VU'C SO VOI1 BINH MUPC CUA KHACH SAN THANG 11/2016
Ngay lap: 10/12/2016

Téng sb
kwh
tiéu thu
8,086
3,962
3,495
5,300
7,040
79,235
7,200
7,076
10,860
2,088
10,850
10,198
2,720
88,382
9,420
8,260
243,785
503,478
747,263

Doanh thu

1,395,901,181
3,422,201,786
1,441,135,899
3,906,649,702
2,433,902,620
18,078,643,096
128,791,400
8,724,752,669
4,706,685,387

676,528,701
250,407,787
303,330,115
1,689,600,000
5,262,591,293
12,816,051,803
5,805,660,000
36,121,558,338
41,927,218,338

S6 lwot
khach

11,392
10,292
6,492
3,447
3,392
10,516
327
25,131
11,723
15,335
10,516
694
440
28,462
33,098
64,459
64,459

Sé
ngay
phong

1,790
5,546
7,336
7,336

Ti 1é % kwh dién tiét kiém so vé&i kwh tiéu thu khu vwe khach san
2,492 kwh/d
- MT: Binh mlrc méi trwdng; Don vi tinh: kwh/khach (cac nha hang, bép); kwh/ngay phong (phong ngt, toan khach san); kwh/kg dd giat (nha gi&t); kwh/m#h (Tién sanh,

* Ghi chu:

* Nhan xét:
* Pé nghi:

- Pon gia TB tién dién

Tiéc - Hoi nghi, Khdi van phong)

- KT: Binh mtrc kinh t&; Bon vj tinh: Ti 1& % chi phi ti&én dién/doanh thu
- Khu vire khach san khong bao gdm mét béng cho thué.
- Cac khu vire khong dat cac dinh mdre chi tiéu kinh t& va moi trdng so véi dinh mire dién trong thang 11/2016 &: Nha giat, Bép Can tin.

Trwdng Bo Phan/Outlets 1ap H6 so' Bidu mau Ghi nhan Théng tin va sw khéng phu hop, phéan tich 18 rang va day dd cac nguyén nhan

Sé kg
do giat;
S6 gior

338
369

83,245

Dién tich
san lam
lanh (m2)

9,115
12,555

39,670
39,670

DPinh marc

MT KT
1.05 2.10%
0.80 0.57%
230 2.40%
0.003 0.28%
0.0017 0.27%
11.00 1.15%
0.085 -
0.34 0.23%
0.13 -
0.0017 5.00%
87 4.00%
126 5.00%

Két qua thwe hién

MT

0.71
0.38
0.54
0.0017
0.0015
10.80
0.086
0.28
0.93
0.14

0.0013
14.69
6.18

0.33
0.25

68.63
101.86

KT

1.44%
0.29%
0.60%
0.34%
0.72%
1.09%
13.93%
0.20%
0.57%

4.00%
10.15%
2.23%
13.04%
0.45%
0.16%
10.46%
3.47%
4.44%

Ti Ié thwc hién
so v&i dinh mirc

MT KT
67.6% 68.7%
48.1% 50.6%
23.4% 25.2%
53.8% 120.7%
89.4% 267.0%
98.2% 95.0%
101.8% S
82.8% 87.9%
104.7% =
78.9% 86.8%
80.8% 88.8%

va dé& xuat cac hanh déng khéc phuc, phdng ngtra can phai thwe hién nhdm dat dwgc dinh mirc khach san dé ra trong cac thang tiép theo. Ddng thoi, phai
théng bao cho tht ca nhan vién trong b phan dé thwc hién va lwu cac hé so lién quan.

Soat xét & phé duyét: Dai dién Lanh dao MT

Vi Ngoc Léc

S6 kwh
tiét kiém

3,876
4,272
11,437
4,559
836
1,461
-124
1,469

134,754
177,073

Nhan xét

Pat
Pat
Pat
Pat
Pat
Pat
Khéng dat
Pat
Khdéng dat

Pat
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